РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
02.05.2023

№ 22/357
п. Новобурейский

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа от 13.10.2021 № 2/21 «О Положении Бурейского муниципального округа «О налоге на имущество физических лиц, применяемый на территории Бурейского муниципального округа»
Руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 (ред. от 29.12.2022) «О прокуратуре Российской Федерации», Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Бурейского муниципального округа от 13.10.2021 № 2/21 «О Положении Бурейского муниципального округа «О налоге на имущество физических лиц, применяемый на территории Бурейского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2022 года.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Председатель Совета народных депутатов

С.Д. Бажал